[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от   21.03.2019                                                                               № 20
О поощрении Благодарственным

письмом Ельнинского районного

Совета депутатов

В соответствии с решением Ельнинского районного Совета депутатов от 29.03.2007 г. № 9 «Об утверждении Положения о Благодарственном письме Ельнинского районного Совета депутатов»,

Ельнинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
За добросовестный труд, профессиональное исполнение своих служебных обязанностей  и  в связи с профессиональным праздником «День работников культуры России» поощрить Благодарственным письмом Ельнинского районного Совета депутатов рабочего по комплексному обслуживанию здания МБУ ДО ДМШ г. Ельни -  Остапив Александра Васильевича.
	Председатель Ельнинского районного Совета депутатов

	Е.Н. Гераськова